
UBND TỈNH THANH HÓA 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC 
 

Số:           /QĐ-ĐHHĐ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
Thanh Hóa, ngày        tháng 8 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp 

trình độ đại học hình thức chính quy, vừa làm vừa học 

đợt tháng 9, năm 2023  
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC 
 

Căn cứ Luật Giáo dục đại học ngày 18/6/2012 và Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Giáo dục đại học ngày 19/11/2018; Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 

30/12/2019 của Thủ tướng Chính phủ về việc Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành 

một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học;  

Căn cứ Nghị quyết số 04/NQ-HĐT ngày 09/6/2020 của Hội đồng trường 

Trường Đại học Hồng Đức về việc ban hành Quy chế Tổ chức và Hoạt động của 

Trường Đại học Hồng Đức; Nghị quyết số 18/NQ-HĐT ngày 30/11/2022 của Hội 

đồng trường Trường Đại học Hồng Đức về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Nghị quyết số 04/NQ-HĐT ngày 09/06/2020 của Hội đồng trường; 

Căn cứ Quyết định số 2008/QĐ-ĐHHĐ ngày 06/12/2019 của Hiệu trưởng 

Trường Đại học Hồng Đức về việc ban hành Quy định đào tạo đại học và cao đẳng 

chính quy theo hệ thống tín chỉ; Quyết định số 906/QĐ-ĐHHĐ ngày 25/5/2021 của 

Hiệu trưởng Trường Đại học Hồng Đức về việc ban hành Quy định đào tạo trình độ 

đại học theo tín chỉ tại Trường Đại học Hồng Đức; 

Căn cứ Kế hoạch số 240/KH-ĐHHĐ ngày 02/8/2023 của Hiệu trưởng Trường 

Đại học Hồng Đức về việc xét công nhận tốt nghiệp đào tạo liên thông, vừa làm vừa 

học trình độ cao đẳng, đại học năm 2023. 

Xét đề nghị của Giám đốc Trung tâm Giáo dục thường xuyên. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp trình độ đại học hình thức 

chính quy, vừa làm vừa học tháng 9, năm 2023 gồm các ông (bà) có tên sau: (Có danh 

sách kèm theo). 

Điều 2. Hội đồng thực hiện xét công nhận tốt nghiệp theo đúng Quy chế, quy 

định của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Nhà trường; được hưởng quyền lợi theo chế độ hiện 

hành và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Giám đốc Trung tâm Giáo dục thường xuyên, Trưởng phòng kế hoạch – 

Tài chính, Trưởng các đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên ở Điều 1, chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, TT. GDTX. 

HIỆU TRƯỞNG 
 

 

 

 

Bùi Văn Dũng 



 

UBND TỈNH THANH HÓA 
TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

DANH SÁCH  

Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp trình độ đại học 

 hình thức chính quy, vừa làm vừa học tháng 9, năm 2023  
(Ban hành kèm theo QĐ số           /QĐ-ĐHHĐ ngày     /8/2023  

của Hiệu trưởng Trường Đại học Hồng Đức) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Ông Bùi Văn Dũng Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng 

2 Ông Đậu Bá Thìn Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch HĐ 

3 Ông Hoàng Nam Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch HĐ 

4 Bà Hoàng Thị Mai Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch HĐ 

5 Ông Ngô Chí Thành GĐ. Trung tâm GDTX Uỷ viên TT 

6 Ông Phạm Văn Hiền TP. Quản lý đào tạo Ủy viên 

7 Ông Thiều Minh Tú TP. Thanh tra-Pháp chế Ủy viên 

8 Bà Lê Thị Minh Huệ TP. Kế hoạch-Tài chính Ủy viên 

9 Ông Lê Văn Ninh TP. GDCT và Công tác HSSV Ủy viên 

10 Ông Nguyễn Văn Đông TP. ĐB chất lượng và KT Ủy viên 

11 Bà Lê Thị Thắng PTP. KHTC, Kế toán trưởng Ủy viên 

12 Ông Lê Quang Hiếu TK. Kinh tế-QTKD Ủy viên 

13 Bà Hồ Thị Dung TK. Giáo dục Mầm non Ủy viên 

14 Ông Nguyễn Hữu Hậu TK. Giáo dục Tiểu học Ủy viên 

15 Bà Nguyễn Thị Quyết TK. Ngoại ngữ Ủy viên 

16 Ông Lê Văn Minh TK. Lí luận chính trị-Luật Ủy viên 

17 Ông Phạm Thế Anh TK. Công nghệ thông tin & TT Ủy viên 

18 Ông Nguyễn Văn Dũng TK. Kỹ thuật Công nghệ Ủy viên 

19 Ông Nguyễn Văn Toàn TK. Giáo dục Thể chất Ủy viên 

20 Ông Mai Văn Tùng TK. Khoa học Xã hội Ủy viên 

21 Ông Lê Văn Cường TK. Nông-Lâm-Ngư nghiệp Ủy viên 

22 Bà Trần Thị Hải TK. Khoa học Tự nhiên Ủy viên 

23 Bà Lê Thị Hạnh PGĐ. Trung tâm GDTX Ủy viên Thư ký 

(Danh sách gồm 23 người) 

 

 

 

 

 

 



 

UBND TỈNH THANH HÓA 
TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

DANH SÁCH  

Tổ giúp việc Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp trình độ đại học 

 hình thức chính quy, vừa làm vừa học tháng 9, năm 2023  
 (Ban hành kèm theo QĐ số           /QĐ-ĐHHĐ ngày     /8/2023  

của Hiệu trưởng Trường Đại học Hồng Đức) 

 

 

TT Họ và tên Chức vụ - Đơn vị công tác Nhiệm vụ 

1 Bà Nguyễn Thuý Huệ Chuyên viên Trung tâm GDTX Tổ trưởng 

2 Ông Nguyễn Văn Thông Chuyên viên P. Thanh tra - PC Thành viên 

3 Bà Nguyễn Thị Lan Phương Chuyên viên P. KHTC Thành viên 

4 Bà Nguyễn Thị Thơ Chuyên viên P. GDCT&CTHSSV Thành viên 

5 Bà Nguyễn Thị Yến Chuyên viên P.ĐBCL&KT  

(Ấn định danh sách gồm 05 người)./. 

 


		2023-08-04T15:07:00+0700


		2023-08-04T15:39:31+0700


		2023-08-04T15:39:42+0700


		2023-08-04T15:39:43+0700




